
Uchwała nr 16/2020/2021 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 5 marca  2021 r. w sprawie 

wyboru przedstawicieli rady pedagogicznej do udziału w pracach komisji 

konkursowej na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na  podstawie  art. 69 ust. 14 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 11 pkt 12 Regulaminu Rady 

Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie rada pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§1 

W wyniku tajnego głosowania wyłoniono dwóch kandydatów do udziału w pracach 

komisji konkursowej na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Legionowie. Są to: p. Monika Wasilewska i p. Aneta Miętek. 

§2 

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta większością głosów w obecności 

wymaganej liczby członków rady pedagogicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


